
 

 

 

 

 

 

 

Název: 

 

EI/EQ 
Diagnostika emocionality a individuální feedback 

Komu je program určen:  Těm, kdo chtějí lépe komunikovat s druhými i sami se sebou 

Co získáte pro praxi:  

▪ Individuální písemné zprávy z psychodiagnostických metod: 

MSCEIT & GPOP 

▪ Individuální rozhovor (coaching) zacílený na Vaše osobnostní 
specifika a jejich provázanost se specifiky Vaší emocionality 

▪ Znalosti o svých silných a slabých stránkách, o možnostech a 
mezích v mezilidské komunikaci (párové, týmové i prezentační) 

▪ Konkrétní podněty pro další rozvoj – zejm. s ohledem na manažerské 
dovednosti (řízení lidských zdrojů, motivace a vedení lidí, sebe-řízení  
a sebe-regulační nástroje a mechanismy) 

▪ Možnost diskuse svých osobních témat ve vazbě na emocionalitu  
a osobnostní dispozice 
 

Obsah programu:  

▪ Online diagnostika metodou GPOP (1. testování) 

▪ Online diagnostika metodou MSCEIT 

▪ Online diagnostika metodou GPOP (2. testování) 

▪ Vyhodnocení diagnostických metod a důvěrné poskytnutí 
individuálních komplexních výstupních/diagnostických zpráv 

▪ Individuální coaching/mentoring (1-2 hodiny) se zacílením  
na porozumění a praktické přínosy informací z dg. zpráv  
(GPOP & MSCEIT). 

 

Poznámka: 

Tato nabídka navazuje na školení s názvem ´Emoce (1 nebo 2D)´, je však 
možné jí využít i separátně (tedy bez předchozího absolvování tohoto 
školení). 
 

Rozsah: 5 až 6 hodin 

Lektor: PhDr. Pavel Humpolíček, Ph.D.  

Návrh termínu a místa: Online v termínu dle individuální dohody 

Forma: online (diagnostika & videohovor) 

Jazyk: čeština / angličtina 

Kontakt: Ing. Zdeněk Michálek, tel. 606 760 130, Mail: zmichalek@hmpartners.cz 


